extendit usque ante domum P. de Ionquieras et inde sieut sursum ad dexteram

speetatur inter domum illorum de Murel et domum P. de Ionqueiras usque in

boulam finalem que est super murum que dividit medianam partem istius ville ab

ista parte que est versus pratum. Et sieut vallatum quod est ante hane boulam

vadit ab hae bola dessendendo usque ad portam prati et inde sieut vallatum

elaudit hane partem usque a la canal de Boneta et inde sieut vallatum tendit

usque ad turrem de la eondamina et inde usque ad pontem de Paulig sic tamen ut

predietus pons eum portale de super intelliga tur esse intra fines istius

partis et sieut predietum portale et eapitolium eanonieorum inde feeimus

prineipilum recta linea se speetant ut in hae parte molinus et furnus de la

claustra esse intelligatur ita sueut supradietum est. Ista pars que est

versus pratum dividitur et separatur ab aliis duabus partibus infra hane

villam. Modo volumus diffinire tereiam partem terre et honoris que habemus

extra hane villam et mitere et eoiungere eum hae supradieta parte que est

versus pratum ita ut sint una et eadem sub potestate illius domini cui

evenerit. Sieut Boneta demostrat a ponte de Paulig usque in Avaironem et sieut

flumen Avarionis descendit usque a Biole et inde usque ad eoniunxionem Arere

et ipsius Avarionis et inde sieut ruus Arere extenditur usque a Cauzada et ita

ut quodeumque habemus afar a Cauzada ultra Arera e desa otra intra hos fines

eomputetur et inde sieut Arera extenditur usque ad pont romieu et inde sieut

speetatur reete usque a Valantres et inde a Bornae e da Bornae usque ad

Premilhargas et inde sieut deseenditur usque Boneta et sieut Boneta inde venit

usque ad pont Paiaie et inde sieut via extenditur usque ad pontem quem feeit

Bioles inter vineam Guillelmi Girberti et vineam illorum de Fontanis de subtus

et inde sieut reete speetatur usque ad sobiranum cornu vinee G. Ademarii quod

tangit vinea Rotberti Donadei et inde sieut reete speetatur usque ad cornu
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vinee quam G. Adzemarii habet in pignore de B. Johanne Ha iste due vinee

infra hos fines computentur et inde usque ad boulam finalem que est super

murum que dividit hanc partem s(lacune) est versus pratum ab alia parte

mediana sicut dividitur et separatur hec pars que est versus pratum ab aliis

partibus extra hanc villam.

Quia fines istius partis primitus infra hane villam diffiniti fuerunt ideo

primitus de honoribus huius partis vicecomiti pertinentibus infra hanc villam